МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

   01 сентября 2014 г                                                                                 №  168- О

п. Комсомолец

О назначении ответственных за обработку персональных данных

         В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» в МБОО СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район
п р и к а з ы в а ю:
1.      Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку персональных
данных обучающихся и работников МБООУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО
Ейский район в информационных системах персональных данных следующих
сотрудников:
1. 1.     Делопроизводителя – Николайченко Т.А..
1.2.      Главного бухгалтера школы – Миронович О.В.
1.3.      Бухгалтера – Колобову Л.А.
1.4.      Заместителя директора по учебно-воспитательной работе  – Федоряку Н.А.
1.5.      Заместителя директора по воспитательной работе – Пропастину О.А.
1.6.      Заведующего хозяйством  – Скрыпник В.П.
1.7.      Медицинскую сестру – Бурляеву А.В.
1.8.      Библиотекаря – Ященко С.С.
1.9.      Классных  руководителей:  Зацепа А.М., Панюшкину С.Н., Попову В.А.,
Горкунову В.В., Новикову В.Н., Быкову Т.Н.,  Писоченко Д.В., Выдрину И.А.,
Невзорову Л.Д., Карташевич Е.Е., Якименко А.В., Бородатову С.Н., Коломойцеву
М.А.
2.  Настоящий приказ довести до сведения  должностным лицам, назначенным
ответственными за обработку персональных данных.
    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОО СОШ № 27
п. Комсомолец МО Ейский район                                                     Т.С. Кудинова